
Zarządzenie nr  10/3/2014

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia  7 marca 2014 r.

w sprawie  powołania komisji do zakwalifikowania do brakowania dokumentacji
niearchiwalnej

Na  podstawie  art.  33  ust.  3  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie
gminnym  (Dz.  U.  z  2013  r.,  poz.  594  z  późn.  zm.)  w  związku  z  §  7  ust.
2 Rozporządzenia Ministra Kultury z dnia 16 września 2002 r. w sprawie postępowania
z  dokumentacją,  zasad  jej  klasyfikowania  i  kwalifikowania  oraz  zasad  i  trybu
przekazywania materiałów archiwalnych do archiwów państwowych (Dz. U. z 2002 r. nr
167, poz. 1375) oraz § 22 ust. 1 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Lublin
stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 100/2011 Prezydenta Miasta Lublin z dnia
24  lutego  2011  r.  w  sprawie  nadania  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta
Lublin z późn. zm. zarządzam, co następuje:

§ 1

Powołuję  komisję  do  zakwalifikowania  do  brakowania  dokumentacji 
niearchiwalnej wytworzonej w Wydziale Podatków oraz dawnym Wydziale Podatków 
i Egzekucji Urzędu Miasta Lublin, której okres przechowywania określony w jednolitym 
rzeczowym wykazie akt dla organów gmin i związków międzygminnych upłynął - zwaną 
dalej „Komisją”- w składzie:
                     
                     1) Małgorzata Mach-Dudek - Przewodnicząca Komisji;

2) Anna Adamowicz -  Członek Komisji;
                     3) Elżbieta Mazurek -  Członek komisji;

4) Anna Haponiuk    -  Członek Komisji.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji.

§ 3

Nadzór nad realizacją niniejszego zarządzenia powierzam  Sekretarzowi Miasta
Lublin.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
Prezydent Miasta Lublin

(-) Krzysztof Żuk

Numer dokumentu Mdok: 74169/02/2014

Strona 1 z 2



Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu, intranet.

Zarządzenie nr  10/3/2014 Prezydenta Miasta Lublin z dnia  7 marca 2014 r.
w sprawie powołania komisji do zakwalifikowania do brakowania dokumentacji niearchiwalnej

Numer dokumentu Mdok: 74169/02/2014      Strona 2 z 2


